
NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO

ŁÓDŹ - POLESIE

                                                                                                               Łódź, 24 maja 2023 roku
          

                                                                                 
   OBWIESZCZENIE O LICYTACJI RUCHOMOŚCI

Szanowni Państwo
informuję o sprzedaży w licytacji publicznej ruchomości do których Sąd Rejonowy dla Ło-
dzi – Śródmieście w Łodzi orzekł przepadek na rzecz Skarbu Państwa.

Termin                                         
I licytacja   -  14 czerwca 2023 roku, godz. 10.00
II licytacja  -  15 czerwca 2023 roku, godz. 10.00
Sprzedaż z wolnej ręki  - 16 czerwca 2023 roku, godz. 10.00 – 12.00

Miejsce  licytacji                         Urząd Skarbowy Łódź-Polesie 
                                                       Łódź, ul. 6 sierpnia 86 a
                                                       pok. nr 009  

Sprzedawane ruchomości
                                                                                          

Lp. Sygnatura
akt

Wyszczególnienie - opis Ilość/ 
jed-
nostka 
miary

Wartość 
szacun-
kowa w  
zł.

Cena wy-
wołania
¾ wartości
szacunko-
wej

Cena wy-
wołania
1/2 warto-
ści szacun-
kowej

1 V Kp 
74/23

Rower typu górskiego, koloru 
żółtoszarego z napisem na ramie 
TBI-0406C14BK166

1 400 300 200

2 Rower koloru czarno-beżowego z
napisem BTWIN na ramie i 
ELops300 typu holenderskiego

1 600 450 300

ul. 6 Sierpnia 84/86, 90-646 Łódź | tel.: +48 42 254 60 00 | fax: +48 42 254 62 51 www.uspolesie.lodz.pl
e-mail: us.lodz.polesie@mf.gov.pl



3 Rower typu górskiego w kolorze 
czarno-czerwono białym z napi-
sem REPLAY ATALA 21 SPID, ATA-
LA DISANG

1 300 225 150

4 Rama roweru z kierownicą, rama
koloru srebrno-czarno-czerwo-
nego z napisem COBRA ITB

1 150 112,5 75

5 Rama roweru koloru czarno-
czerwono-białego z napisem 
KELLYS STYLUS z przednim amor-
tyzatorem hydraulicznym z napi-
sem MANITOU SPVDER

1 150 112,5 75

6 Koło bez ogumienia z napisem 
KELLYS DRATT SCR SYSTEM 
622*19

1 80 60 40

7 Koło bez ogumienia z żółtą pla-
mą na jednym boku

1 50 37,5 25

8 Koło bez ogumienia koloru 
czarno-srebrno-białego napisem 
SIO MACH 1Etr559*19c

1 80 60 40

9 Koło bez ogumienia z siedmio-
stopniową przekładnią przerzu-
tową koloru srebrnego na prze-
kładni napis Shimano

1 180 135 100

1
0

Koło ogumione z napisem mar in
thalland na oponie napis Vee 
Rubber

1 50 37,5 25

1
1

Koło ogumione z napisem DURO 
DIAMOND GRIP

1 50 37,5 25

1
2

Koło ogumione w kolorze 
czarno-kremowym z napisem DI-
REATILION

1 50 37,5 25

1
3

Koło ogumione z napisem 
BLACKTIGER ECO CST

1 50 37,5 25

1
4

Koło ogumione  napis na oponie 
VERUBEER

1 50 37,5 25

1
5

Koło ogumione opona koloru 
szaro czerwonego z napisem IN-
FLATE

1 50 37,5 25

1
6

Koło ogumione, gumowa część w
kolorze szaro czarnym z napisem 
KENDA TO FIT HB – 575 RIM NY-
LON

1 50 37,5 25

2



1
7

Siodełko rowerowe koloru 
czarno-czerwonego z napisem 
TIMRAIDER

1 30 22,5 15

1
8

Bidon koloru niebiesko-czerwo-
nego z napisem MERIDA

1 5 3,8 2,5

1
9

Latarka czołowa na głowę na 
gumce napis LED HEADLIGHT

1 15 11,30 7,5

2
0

Pedał z odblaskiem z napisem 
UNION

1 10 7,5 5

2
1

Światło tylne na baterie koloru 
czerwonego

1 10 7,5 5

2
2

Widelec rowerowy koloru czer-
wonego z napisem Kellys

1 150 112,5 75

2
3

Widelec rowerowy koloru czar-
nego

1 100 75 50

2
4

Uchwyt – rurka do siodełka kolo-
ru czarnego

1 10 7,5 5

2
5

Termin i miejsce                  w dniu każdej licytacji od godz 8.00 – 9.00 w Urzędzie

oglądania ruchomości      Skarbowym Łódź-Polesie w Łodzi ul. 6 sierpnia 86a       
     

Wadium                                    nie jest wymagane
        

Warunki  zapłaty        Nabywca obowiązany jest uiścić natychmiast po udzielenia
                                            mu przybicia przynajmniej cenę wywołania. Jeśli tej ceny nie
                                            uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może uczestniczyć 
                                            w dalszej licytacji tej samej ruchomości. 
                                            Jeżeli nabywca zapłaci część ceny nabycia równą cenie wywołania,
                                             zapłaty reszty ceny dokonuje do godziny dwunastej dnia następnego
                                             na rachunek bankowy nr 40 1010 1371 0000 7113 9120 0000.
                                             Nabywca, który w ww terminie nie zapłaci reszty ceny, traci prawo
                                             wynikłe z przybicia i prawo do zwrotu kwoty uregulowanej
                                             w czasie licytacji gotówką.  

3



                 

Odbiór ruchomości    z miejsca przechowywania, transportem nabywcy i na jego koszt,
                                             po uiszczeniu ceny nabycia.

Pozostałe informacje 
Aby ustalić kolejność osób zainteresowanych kupnem ruchomości z wolnej ręki 1 czerwca 2023
roku, proszę zarezerwować wizytę w Urzędzie Skarbowym Łódź-Polesie za pośrednictwem stro-
ny internetowej: wizyta.podatki.gov.pl (wybierając kolejno: Urząd Skarbowy Łódź-Polesie/Wy-
bierz sprawę, którą chcesz załatwić/Postępowania i czynności sprawdzające/Postępowanie egze-
kucyjne) W polu "dodatkowe informacje" proszę wpisać "sprzedaż z wolnej ręki" oraz nazwę ru-
chomości.

Przepisy prawa 
1. Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 28 lutego 2011r. W sprawie rozciągnięcia stosowania
przepisów ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji ( Dz. U. z 2020 r., poz. 1805)
2. Art. 105 §1 pkt 1,  105a ,  105c , 105d ,  106 §1   ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępo -
waniu egzekucyjnym w administracji ( Dz. U. Z 2020 r. poz. 1427, ze zm.)

Szczegółowe informacje można uzyskać
1. pod numerem telefonu: 42 25 46 214
2. pod adresem e-mail: jaroslaw.zawira@mf.gov.pl

Z up. Naczelnika
Urzędu Skarbowego Łódź-Polesie

Kierownik Działu
Marcin Pluta

/ podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym/

 Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu. 
ROZPORZĄDZENIE PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY (UE) NR 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług
zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 1999/93/WE, Artykuł 25, Skutki prawne
podpisów elektronicznych
1. Podpisowi elektronicznemu nie można odmówić skutku prawnego ani dopuszczalności jako dowodu w postępowaniu sądowym wyłącznie z
tego powodu, że podpis ten ma postać elektroniczną lub że nie spełnia wymogów dla kwalifikowanych podpisów elektronicznych.
2. Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu.
3. Kwalifikowany podpis elektroniczny oparty na kwalifikowanym certyfikacie wydanym w jednym państwie członkowskim jest uznawany za kwa-
lifikowany podpis elektroniczny we wszystkich pozostałych państwach członkowskich. 

4

mailto:jaroslaw.zawira@mf.gov.pl

		2023-05-24T08:18:02+0200
	Marcin Pluta




